
I

MHMPXPB3UCW8
/

Dodatek ě.l
v , ke s m *0“ví o náj m u nebytových prostor A/39/1013/01

uzavřené dfic 6.2.1996 mezi Hlavním místem Prahou a společností Prafekc služby. a.5.

Hlavni místo Praha
se sídlem Praha 1. Mariánská nám.č.2
zastoupené: ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
JCO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

(dále jen „Pronajímatel “)

a

Pražské služby,
se sidíem: Pod šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
zastoupená: JUDr. Patrikem Romanem předsedou předscavenstva a 

Ing. Františkem Hodanem členem představenstva

a.s.

IČO: 60194120 
DIČ: C260I94120
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B 2432

(dále jen „Nájemce")

uzavřely tento Dodatek Č. 1.

ktc0- uzavírají za účelem zohledním aktuální právní úprav? a jimž nahrazují celý text nájemní smlouvy
takto:

Nájemní smlouva o nájmu pozemku a prostoru sloužícího k podnikání
uzavtena podle ustanoveni §§2201 a násl. a 2302 a násl. zákona.c. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

ČL I Předmět Smlouvy

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem budov? č.p. I, stojící na pozemku parc.č. 907/2 budovy bez
907/3 ° ^méfe 11,6 m2' budov> {-P- na pozemku pare £ 907“ 

o výměře 635m2 a budovy bez í.p. na pozemku 907/5 o výměře 88m2 (dilVjen jako Budovy"/ 
Pronajmate je dále výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 909/1 o výměře 1Ió4m2 pozemkii 
pnu. 907/1 O výměře 5673m2 a pyzemku 909/3 o výměře 4m2 (dál/jen ,J>oÍem™r)^e k ú 
Dejvice obec Praha zapsané na I.V č. 2510 vedeněm u Katastrálního úřadu 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

2. Pronajímatel přenechává touto Smlouvou Nájemci veškeré nebytové prostory nacházeilci 
v Budovách o celkove výměře 3.219 m2 a Pozemky blíže specifikované nifc včl!7,éto S-K 
za účelem úplatného užívaní za podmínek specifikovaných touto Smlouvou a Nájemce Pronaiató 
prostory a Pozemky za účelem provozováni' podnikatelské činnosti v/na nich za podmínek 
specifikovaných touto Smlouvou od Pronajímatele k užívání přejímá a zavazuje se platí 
Pronajimateli Najemne a další platby dle této Smlouvy (jak jsou tyto definovány níže)

pro hlavní město

1



MHMPXPB3UCW8

ČI. 2 Předmět nájmu

I. Předmětem nájmu jsou:

a) Nebytové prostoj sestávající sc z kanceláří, dílen, skladu a jejich příslušenství. nacházející se 
v Budovách s celkovou výměrou 3.219 m2, vymezené v plánech, které tvoří Přílohu i. \ této 
Smlouvy (dále jen „Nebytové prostory").

b) Pozemek pare Č. W/l o v\měře ) I64m2. pozemek parc.č. W/3 o výměře 4m2 a pozemek 
parc.č. 907/1 o vy míře 5673m2, k.u. Dejvice, obec Praha (dále jen jako ..Pozemky*)

(Nebytové prostory a Pozemky dále jen ..Pronajaté prostory").

2. Pronajaté prostory byly přenechány Nájemci ve stavu způsobilém pro jejich řádné užívání, co? 
Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje.

3. Pronajímatel Nájemce výslovně upozorňuje, že předmět nájmu jc kulturní památkou vc smyslu 
zákona č. 20/1987Sb.. o statni památkové peci.

4 Pronajaté prostory jsou na zakladě smlouvy o správě nemovitosti ze dne 01.11.1995 spravovaný 
společností Uga-$cr\is, s.r.o.. IČO: 49619594. se sídlem Jungmannova 23'I l.Nové Město. 110 00 
Praha 1 {dále jen jako „Správce") a Nájemce je povinen činit veškerá podání, žádosti a návrh v 
prostřednictvím Správce.

5. Správce je jménem Pronajimatele oprávněn:

1) činit veškerá právní jednáni související s úhradou nájemného, smluvních pokut, popř. jiných plateb 
na základě léto Smlouvy /včetně soudního vymáhání plnění jakýchkoliv povinností Nájemce, 
včetně povinnosti provádět běžnou údržbu předmětu nájmu, odstranit Či nahradit Pronajímateli 
škodu na předmětu najmu dle této Smlouvy/, 

ii) ke vstupu do předmětu nájmu dle této smlouvy po dobu nájmu, 
i ji) po skončeni nájmu převzít předmět nájmu zpět od Nájemce, 
i v) zajistit provádění veškerých oprav, ke který' m nenj povinen Nájemce,

stanovit výši záloh na úhradu za plnění poskytovaná spolu s nájmem, provádět jejich vyúčtování

Cl. 3 CJČel nájmu

). Nájemce je oprávněn užívat Nebytové prostory k účelu, ke kterému jsou stavebné*prá\ně určeny 
s tím. Je je bude využívat v souvislosti se svou činností zajištění provozováni odvozu domovního 
odpadu.

2. Pozemky budou užívány za účelem zajištění provozování odvozu domovního odpadu.

3. Nájemce se zavazuje využívat Pronajaté prostory pouze pro účel sjednaný v této Smlouvě.

4. Nájemce se zavazuje na vlastni náklady splnit veškeré podmínky dle platných právních a 
technických předpisu potřebné pro sjednaný úed užívání Pronajatých prostora Pozemků,

2



MHMPXPB3UCW8

Cl. 4 Doba Nájmu

I. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. 1 alo Smlouva muže být vypovězena 7 jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. Výpovědní
doba je stejná pro Pronaiimatele i Nájemce a dní 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžel prvním 
dnem měsíce následujícího po převzcií výpovědí druhou omluvní stranou

3. Pionajímate) a Nájemce vzájemnou dohodou a pro vyloučení budoucích pochvbnoslí, souhlasným 
jednáním vylučují ust. $23)2 občanského zákoníku (lak, jak je lemo definován níže)

ČI. 5 Nájemné

1. Za užívání Nebytových prostor se Nájemce zavazuje platil Pronajímateli nájemné vc výši 500Kč/1 
m2 ročně ; celkem činí roční nájemné 1.609.500,-Kč.

2. Za užívání Pozemků se Nájemce zavazuje platil nájemné ve vyš i 100Kč'Im2 ročně; celkem činí 
roční nájemné 684.100,-Kč

3. Celková výše ročního nájemného 
dvami)ionydvčstčdcvadesaltfitisíešestset korun Českých).

2.293.600,-Kč (slovy;cim

4. Nájemce je povinen platil Nájem ne formou měsíčních úhrad vc výši 191.133,-Kč. a to vždv 
ticjpo/dej í do pátého kalendářního dne měsíce, za nč|? je nájemné hrazeno, a to na bankovní učet 
Správ cc č. 169025-5157998/6000.

5. Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k vy5i nájemného lak, že Pronajímatel je po dobu 
i rván i nájmu dle této smlouvy oprávněn jed nosí ranným výpočtovým listem zvýšit výši nájemného 
uvedeného v odsl. 1 a 2 tohoto článku o Částku odpovídající roční míre inflace vyjádřené přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. Výpočtový list dle tohoto odstavec musí být doručen Nájemci nej později do 
30. 06. kalendářního roku. Nový výpočtový lisí nájemného bude tvořil přílohu k této smlouvě 
a stane se tak její nedílnou součásti. Navýšenou cenu nájemného je Nájemce povinen uhradil 
Pronajimateli zpětné od 01 01. kalendářního roku, vc klerém mu byl výpočtový |j$i dle tohoto 
odstavce doručen, a to při první následující platbě nájemného dle odst 2 tohoio článku po doručeni 
výpočtového listu dle tohoto odstavec, vc klerém bude uvedena i konkrétní výše doplatku.

ČI. 6 Úhrada za služby spojené s nájmem

I, Nájemce se zavazuje uhradil veškeré náklady za služby spojené s užíváním Pronajatých prostor 
/zejména vodné, sluč né, dodavku tepla, odvoz odpadků, odběr cl. energie/ přímo dodavatelům 
íčehlo služeb. Nájemce si zajistí na své náklady úklid pronajatých prostor, popř. dodávku dalších 
služeb.

3



MHMPXPB3UCWB

CL 7 Vybavení a technická zařízení užívaná v Pruoajatých prostorech

1, Jakékoliv vybaveni, technická zařízeni a přístroje používané nebo nainstalované Nájemcem v 
Pronajatých prostorech a činnosti prováděné v Pronajatých prostorech musí bvt v souladu s právním 
řádem České republiky, Lvropské unie a českými normami a podléhají schválení příslušných 
státních orgánů, jest) i že je takovéto schválení vyžadováno

2. V Pronajatých prostorech nesmí byt používáno žádné elektrické, plynové či jiné topné vybaveni, 
poklid nemá platnou revizi

3. Nájemce je povinen zajistit, že manipulace a používání jakéhokoliv vybavení a přístrojů v 
Pronajatých prostorech jc prováděno dle pokynů pru takovéto vybavení a přístroje, a že používání a 
manipulace jc provádéna pouze osobami pro takovéto užíváni nebo manipulací školenými, 
oprávněnými nebo kvalifikovanými.

Čk 8 Povinoosti Nájemce

Nájemce se tímto zavazuje:

I. už í var Pronajaté prostory řádně jako řádný hos|K>dář v souladu $ účelem nájmu dle této Smlouvy, 
řádně požívat služeb poskytovaných spolu $ nájmem;

2 platit Pronajímateli řádné a včas po dubu trvám nájmu dohodnuté Nájemné dle Cl. 5 létu Smlouvy či 
případné další částky vc Ihůtách a způsobem stanoveným v této Smlouvě nebo určeným 
Pronajimatelem v případě, že (hůty ani způsob placení tato Smlouva neuvádí;

3. po dobu trvání nájmu udržovat Pronajaté prostory na své nákladv v řádném a funkčním stavu, tzn. 
zajistit výhradně na svoje náklady po dobu trvání nájmu jejich běžnou údržbu:

4, odstranit veškeré závady a poškození Pronajatých prostor, které způsobil on sám či osob v, které se \ 
Pronajatých prostorech zdržují s jeho vědomím;

5. dodržovat klid a pořádek v Pronajatých prostorech, a to v mezích bčžného provozu a veřejného 
pořádku,

6. dodržovat veškeré bezpečnostní, protipožární předpisy, hygienické předpis v a pokyn v 
Pronajimatele k ochraně pronajatých prostor a obecné závazné předpisy; Nájemce jc odpovědný za 
dodržování výše uvedených povinnosti a předpisů jak z jeho strany, tak zc strany svých 
zaměstnanců, zákazníků či osob s ním spolupracujících nebo navštěvujících Pronajaté prostory;

7. umožnit Pronajímateli nebojím či Správcem určené osobě vstup do Pronajatých prostor během 
obvyklé pracovní doby za účelem provedení případných oprav a za účelem kontroly dodižováni 
podmínek této Smlouvy Pokud se Strany v jednotlivém případě nedohodnou jinak, je Pronajímatel 
povinen písemné uvědomit Nájemce o této konlrole/zamyšleném vstupu alespoň jeden pracovní 
den předem. V případě, žc Nájemce podstatné poruší tuto Smlouvu nebo bude nutné podniknout 
urgentní inspekci nebo v případě hrozícího nebezpečí poškozeni Pronajatých prostor či Budovy, je 
Pronajimatel nebo jím urěená osoba oprávněna vstoupit do Pronaiatych prostor bez předchozího 
upozornění Nájemce a v kterémkoliv dni a čase.

4



MHMPXPB3UCWB

ČI. 9 PovioDosti Pronajímatele

Pronajímatel se tímto /svazuje:

1. umo/nit Nájemci až do skončení najmu dle této Smlouvy užívání Pionajatvch prostora vstup do 
Pronajatých prostor:

2. provádí! opravy Budovy, ke kterým není povinen Nájemce.

ČI. 10 Změna užívání a podoájem

1. Nájemce se zavazuje užívat Pronajaté prostory výhradní /a účelem uvedeným vel. 3 této Smlouvy. 
K jiným účelům mohou být Pronajaté prostory užívány pouze po předchozím písemném souhlasu 
Pronaj ímatele.

2. Strany $c dohodly, že Nájemce je oprávněn dát Pronajaté prostorv do podnájmu popr, strpět 
jakýmkoli způsobem užívání Pronajatých prostor třetími osobami /např. k umístěni svého sídla'1 
pouze na zaklade předchozího písemného souhlasu Pronajimatele

ČI. 11 Úpravy Pro objatých prostor

1. Nájemce není oprávněn provádět v Prosívalych prostorech jakékoli úpravy po předaní Pronajatých 
piostor bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele.

2. Jakékoliv naklady na změny či úpravy Pronajatých prostor prováděné v souladu a za podmínek léto 
Smlouvy budou hrazeny výhradně Nájemcem.

3. Bude-li Nájemce provádět v Pronajatých prostorech se souhlasem Pronajímatele změny, které 
budou svým charakterem znamenat technické zhodnocení, souhlasí Ih-onajimatet s um. ?c Nájemce 
bude vc smyslu ustanovení i? 2 8 odst.3 zákona č. 58C/l992Sb„ o dani z přijmu v platném zněni 
provádět odpisy tohoto zhodnocení.

ČI. 12 Vý poved' nájmu

1. lýžívý*li Nájemce Pronajaté prostory takovým způsobem, že se opotřebovávají nad míru 
přiměřenou okolnostem nebo že hrozí jejich zničení, je Pronajimatel oprávněn nájem za 
podmínek uvedených v ust. ^ 2228 občanského zákoníku ukončit výpovědí.

2. Nczaplatí-lí Nájemce čtvrtletní nájemné ani do splatnosti příštího Čtvrtletního nájemného, fc 
Pronajimatel oprávněn za podmínek stanovených v ustanoveni § 2228 občanského zákoníku 
ukončil výpovědí.

3. Porušuje-íi Nájemce čí Pronajimatel své povinnosti zvláSť závažným způsobem a tím způsobí 
značnou újmu druhé straně, má dotčená strana právo wpovčdět nájem bez výpovědní doby, jak 
je uvedeno v ustanovení § 2232 občanského zákoníku.

ČI. 13 Vráceni Pronajatých prostor po ukončení nájmu
5



MHMPXPB3UCW3

l. Pokud Smlouva nestanoví jinak, je Nájemce ke dni ukončení nájmu povinen Pronajali; prostory 
vyklidit z předat Pronajaté prostory Pronajímateli ve stejném stavu v jakém jej převzal s 
přihlédnutím k tážnému opotřebení. Při skončení nájmu jc Nájemce povinen vrátit Pronajímateli 
veškeré klíce k Nebytovým prostorám.

2. Při předání a převzetí Pronajatých prostor v souladu s odst. I tohoto článku této Smlouvy hude 
vyhotoven předávací protokol potvrzeny oběma stranami.

CL 14 Smluvní pokuly

Strany sc dohodly, že v případe nezaplaceni něho opožděného zaplaceni Nájemného nebo jiných 
plateb podle této Smlouvy je Nájemce povinen zaplatil Pronajímateli smluvní pokutu ve vvší 
2.000,-Kč za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení Nájemce s vyklizením a řádným předáním Pronajatých prostor v souladu s 
podmínkami sjednanými v této Smlouvě. bude Nájemce povinen zaplatit Pronajímateli za každý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 3% z ročního nájemného, mi ni mál né však 3.000.-Kč za každý 
den prodlení.

3, Jakákoliv smluvní pokuta, kterou jc povinna zaplatit jedna Strana za porušení svveh povinností na 
základě této Smlouvy, jc splatná do 5 pracovních dni ode dne doručení výzvy k její úhradě 
adresované druhou Stranou. Vznikem povinností hradit smluvní pokutu, ani jejím faktiekvm 
zaplacením není dotčen nárok na nahradu Škody a náhrada škody není výší smluvní pokuty 
omezena a smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává

1.

CL 15 Oznámení

I. Veškeré písemností, výzvy a oznámeni se doručují na adresu pronajimatele nebo nájemce uvedenou v 
záhlaví léto smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků smlouvy, je povinen tento účastník neprodlené písemně oznámit druhému účastníkovi tuto 
změnu, a lo způsobem dle předchozí věty.

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí u.st.§ 573 občanského zákoníku.

Cl. 16 Společná a závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti / teto Smlouvy vyplývající a v této Smlouvě neupravené se řídi příslušně mi 
ustanoveními občanského zákoníku a to obecnými ustanoveními o nájmu /§220l a nás!./ a 
zvláštními ustanoveními upravujícími nájem prostoru sloužícího podnikaní /^23U2 a násl/.

2 Strany se navzájem ujišťuj), že ujednání této Smlouvy jsou učiněná v oboustranné dobré víre 
souladu s dobrým! mravy. Strany si jsou při uzavírání této Smlouvy vědomy možnosti budoucích 
změn pomčrúna trhu v oblasti jejich činnosti a prohlašují, že tyto změny představují riziko spoje ne 
s jejích čmnosti, které nesou samy a dohodly se a považuji /a spravedlivé, že v důsledku takových 
případných zmčn nemohou uplatňovat vůči druhé Straně žádná prava.

a v

6



MHMPXPB3UCW8

3. Strany shodné prohlašuj i, žc si sdílí ly všechny skutkové okolnosti, o nichž Strany k datu podpisu 
teto Smlouvy věděly nebo musely vedet, a které jsou podstatné ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 
Vyjma ujištění, jež si Strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít řádná ze Stran jakákoliv další 
práva a povinnosti v souvislosti se skutečnostmi, které vyidou najevo a o kterých neposkytla druhá 
Strana informace v rámci jednání o této Smlouvě. Toto ustanovení se nevztahuje na případy, kdy 
daná Strana úmyslní uvedla druhou Stranu ve skutkový onn) ohledne předmětu či podstatních 
náležitostí léto Smlouvy.

4. S ohledem na ustanoveni ^ 1726 občanského zákoníku Strany prohlašuji, že tato Smlouva obsahuje 
ujednáni o všeeh náležitostech, které Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat a Strany dospěly ke 
shodě ohledné všech náležitostí, které si každá ze Síran stanovila jako předpoklad pro uzavřeni této 
Smlouvy.

5. I ato Sm lou va tedy obsahu neúplnou do hod u Si ran a n eex istuj í žádná j i ná oj cdn á ní, ústní č i písem ná, 
která by upravovala předmět této Smlouvy, anebo pokud taková ujedná ní existovala, jsou tímto 
zrušena a nahrazena touto Smlouvou. Žádný piojev Síran učiněny při jednání o této Smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí bvt vykládán v rozporu s výslovnvmi ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádnv závazek žádné ?£ Stran.

6. Smlouva byla dohodou Stran sjednána v písemné formě. Sírany sjednávají, že nebudou vázány 
žádným ujednáním, které nebude uzavřeno ve sjednané formě tedy písemně. Veškeré změny či 
doplňky této Smlouvy je možné činit pouze písemnými vzestupně očíslovanými dodatky, 
pudepsanými oprávněnými zástupci Stran, stvrzujícími úplný a vzájemný konsensus obou Stran.

7. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele postoupit tuto 
Smlouvu na třetí osobu. Souhlas Pronajímatele může být odepřen i bez udání důvodu

8. Strany shodně prohlašují, že se ani jedna z nich nečití vůči druhé Straně v postavem slabší stran v. 
Strany se výslovně dohodly, že sc na tuto Smlouvu neuplatní ustanoveni § 1793 občanského 
zákoníku.

9. V případě. že sc některá ustanoveni teto Smlouvy stanou neúčinná nebo neplatná v důsledku
právních předpisů nebo rozhodnutí správního či soudního orgánu Česko republikv, nemá to za 
následek neplatnost ěi neúčinnost teto Smlouvy, jako celku a použije se právní předpis, který' 
nejblíže odpovídá úěclu a smyslu této Smlouvy a v tomto duchu bude taktéž neplatné Či neúčinné 
ustanovení Smlouvy i upraveno, a to vždy tak, aby byla pinč respektována předchozí vůle Stran a 
obchodní dohoda Stran, popř. bude požádáno o vydání nového rozhodnutí správního orgánu, které 
bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu teto Smlouvy.

změn v

10. i ato Smlouvu včetně smlouvy v původním znění podléhá zveřejnění v registru smluv vedenem na 
základě zákona Č. 340/20) 5 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

11. Smluvní strany výslovné souhlasí $ tím. aby lato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CtS) vedené hl.m. Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
či se lne označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vc smyslu ust. § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bc? stanoveni jakýchkoli dal šleh 
podmínek

7



MHMPXPB3UCW8

12. Tato Smlouva jc vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech stejnopisech, 7 nich? Nájemce obdrží
jedno vyhotoveni a Pronajímatel tři vyhotovení. Každý stejnopis obsahuje 
přílohu. *

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy;

Příloha Č. 1 • Plány a vymezení Pronajatých prostor

14. Sírany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě na zákJadě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si tuto Smlouvu přečetly a $ jejím obsahem soulilasl že tato bude zavazoval 
Nájemce 1 Pronajímatele, jakož i jejich příslušné právní nástupce a případné povolené postuoníkv a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

15. V souladu s § 43 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením Č. 2369 ze dne 4.13.2019,

16. Tento Dodatek é. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí Pronajímatel

osm stran textu a jednu

stranami a účinnosti

u V Praze, dne 0$' &V Praze, dne 2019 2019

Za Pro, Za Nájemce: PRAŽSKÉ SLUŽBY
11<1 o * 0 « b e f e t ji o 11

©.\

Ing. Ja 
ředitel

ruDi
předseda představenstva

Ing. František Hodan 
člen představenstva

g



m•r —— a mi(i i5-3t- • I>j >
Vi X 5 )i

i • - H« f — >y*a ii■j— -ryAí*"1* • i1 * *;.)9 < 3ii ii > i li UJÍi 1nt v£f4

fir rrrjrr= '-•--ia I*t '•I4

iff 11 4it «.9
H

iJ I
I

lít a I r
SÉL9



Hfcv?1J >
kli

i
\ £ lili9 t

i *II %
i ;r \'is:‘3

i jr ii i1 |'i! ‘4 J_JL j

H*.•-,
L_,

TI
I. í

♦I &□\
I Sj

I

íL-*'.i

* i i i—i
i

# i□/ u<?i
•V 'M
I 1
•1

I
.“TT<J! i ii

i
i

4-.
i

L_ i a_
f,

•i

i

.-i i 9

t iL_^..tf
a

'§ i

I

» . i <-Li H
1 ,n

/k\í 'I

/Xt

i-n«

c i -í
i
i



.'i,V
' .Uo i :

>'
* i •.«; I

s r i.«< !i . t.rr.i.-ii*. i<< i Ir.
I, £•>. ir c5 . .Hli v,.1 • %• 11 Ir4

4 rr*
\

±a ?T
i;a i

" T
v-4

llrí 1I,T.+.» * 11

i
j1 i

*3*
I

I
|i

I

'J
i •—4, — »

j*

i
i iTV

I* ***
5i *

1i
I

.» - . i_.-itet! -fiW-1h

v ' 1 ♦ ^

IhJŤr! iVI•■*

J.
I •uí;f fr i

ii| IJTíťi. (4
I

•4“v -- -; |
lt « Ir* f i •*

il*% w^"_
\ H3

i

i xI

i
i *u I1 li i*

rt # i t

fl Ii'M, d I 4
I *

I

~wtg T>
t r

i 1 i 1,
j<r< 1 *• ♦*n*

(i1.
i4 Ii 4 >

s
i Mi.* ?*ř ♦ - •t............. *
řS

ifz I

• i. Jr1*«
r w. —

IIf 4

I

1 7
|-í» H 1V íviT



sI 151 i

■o h‘n ll

fi
/Z) ui

eci! i I

v « i iI pclil I

lál i i
Jt \ťíl I ; 1

QC

iu rfpTyri^fí i
i i

i

T- }
%

I!iL_ : *ih igii i _ _ ! t -» ••» •*
r-t;

v :• a i . ri

ii
i-J:1/ 11=

”

unr— Ě^-iKT i * vi ti

H-b t rML "3 '»-cti < ii
■

i-j i;1 vrt*-t • ii J i♦ 7 iJ • i1i ’ ii Fi . i
31 -!■* I

HrlS’ l Ia
III •<I-=ey • 4\ ► iitít ^ ' *

4'
ii

Wf4t
i

•TfS HsIir i

7T i

11
tri9

o

fi t ii i • •
i i.,* *<-------r

>i

=*}
i4i— A lr; ♦ i )

í ^ f
i'•}!I

%*7T<£Xí l ll \s* t II4 K1 ^ \
t kg

4
>1 :»l ll

'íť 4II ;i.■=*K
i1 > i

t-
j i;i■HJJ II !i lC•J

;:«íi 9 llA-*-!.., íť X S : 4i i|T ' ii 5- •!1 «
)l a fj- i-i i1 i

i11j 5i

itrJL i
i£3e ---i •4 t

ícF i 1i rri i i-
L I

I1 i! - 9 I I .
II
I

LŘt
I ^l.lI -

4\tn •: i
ii

11

i
i ii ti i“O

i

irr T~i
i a ii 4i i|
i

i i•Pr *g+
r*--—I L

I

l_
i. I.I 1 i

i



I

v

►>
v

u

*
I

i *
v*

{

•v
jf

>
s
*

i 5'

?'3
;

S>» 4

ir'|r,v
/

♦ i
*<v T

Oř*

. ►•

•i .•

.t'i
li%

34

rL X >:. v*
j.i

o ♦

>♦ $♦

♦ ^ ♦ 7*

/(T.

V_’I >/
1(

J <

t



|rg

Ui 'cHiI I i'
1

í:"!- >
I

$ iw I < i*I í I i*r- - C €
H - irj iío i

! i i i
J jT •f t

J
l 4 AI

♦ \ni
OfVJ i i ="-3AjO i jO I •-li i;
*i • »

ti ia-i i »,
i

> i.
•j •i'i *'!*•

I i

'I*
I

mi'I

i

■ni. t i
i kV---ÍÍ.f

& 4r ~-r-

s t
k< '

V iT,
K

I >*
<G

>
’ * X * * M

i* lí J
* >iI I »

•I »
ff v ~f

\V

Di
J ks

!í >A| ~.ri ~T?ř*



m
iL*0 i «í il
j t:!*I li i<v< - t\.. J S i«L átO T 5O i ;

•u*«. ji j(
1 --- - Ti— ------

------L --Í-Ui
li i

1Q "3

•***

O
• i i
pr; ------ 1

i li iri /LL t".i* -/ii*rjr-r. i

JE hj ri r
*í

i<>I
i, i

i
i > i

l* 1 i ,* (Vt i • • í

h iOl J r
í

t
i.< g

■i

S li.ÍL
ta Ui i> *(t

•’

xL
\ ’

1*; i M
il -

{ 1 «•'sJ*■/sr
-í* .«i

r*
»

fl >
ft rit L

4 H: e? u1*-

*B*V-
<1

1\k.

» i =??EÉŠ*==i;0 “~lr
i' Krr>•1 t!řcř i<»

t
r!Sřl l

ř

1 Wbl"



M!#
PiiI

V _

i. I

T- j tr * s '5 i <lil ir~- í:m—-Ti 1\'1 ii

iVlE&1 4í- >i VJ till 1 \rj 1 «vr 4i

ife‘; 1 li tu 9
■•-p. 1 íV4-/

iiř-
í 1p-* - /,V l!♦ * I I

L'íf^íl
I I
ř ------f/ i?/9Li ♦ U II1 su K Cl . a 4

4
ji 1*•t •ivS >5u, 1

111 v ,rM37i1 i|-|--BJ
<9 r>^Jn ••■.jí * *»'• •l»*Jr

j n i<

d;I

«II•f.rt 1 1

l1i *1
jj r

1 íí
I

•{li 4I4! i <1
I

I
UX M

Fí*?»lI*&a ÍTIr*
<1

LL.* 'i1 Ji1

1*

Id* 11

VtgrVi
;í* J •í ii111

a-.i
a i1~H

J:i * •1
55* liAiř»l

•V;H!
p;

I,,
6

ln
j.*i

"i *4 oa •
ftl > i;*r,

4 1<«
1•I* I* «* 1

I I**;n
y i



* A 5r*

i >
í

%i

r
T?

—
*Vi

s
i:

i.;> o
4

«C

« i
,' • *<> „n a

4 * > >.
r>.2 4

s<*

ř
I

\g
I

I

,.*K
b’:„i

„V*

> V ^
\

ď.
>♦ *> '♦ ň;

v
s*

ll I T
73TC"

,r
jSjfcVÍ'

f
v

V

i .

7s+/
♦ \ •

,vv . i' <-lr

:*

..l* Qx*»

t*

\
_

I

4 .• ^ •
J ./

E


